
Mezinárodní filmový festivalMezinárodní filmový festival
o lidských právech : Jeden světo lidských právech : Jeden svět
KladnoKladno
Jeden svět je mezinárodní filmový festival o lidských právech,
který pořádá společnost Člověk v tísni od roku 1999. Jednou
z myšlenek je použít film jako informační prostředek a nástroj,
který může pomoci řešit závažné společenské otázky, přinášet
zprávy z odlehlých oblastí, kte…

– Sportovní klub MK Kladno z.s.

KO M E R Č N Í  P R O J E K T

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/18378

https://donio.cz/p/18378

	Mezinárodní filmový festival o lidských právech : Jeden svět Kladno

